@ HANSESTADT
DER VORSITZENDE (‘lﬁ STENDAL

BEKANNTMACHUNG

Wirtschaftsforderungs-, Vergabe-

und Liegenschaftsausschuss

Hansestadt Stendal, 21.12.2021

Die 11. - ordentliche - 6ffentliche/nicht &ffentliche Sitzung des Wirtschaftsférderungs-, Vergabe-
und Liegenschaftsausschusses (Wahlperiode 2019 - 2024) findet am Donnerstag,

den 20.01.2022 um 17:00 Uhr im Rathausfestsaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

statt. Hiermit lade ich Sie zu dieser recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

6.1
6.2
6.3

10

11

Eréffnung, BegriflRung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nicht offentlichen Teil der letzten
Sitzung vom 25.11.2021

Beschlussfassung uber die Niederschrift des 6ffentlichen Teils der
Sitzungen vom 04.11. und 25.11.2021

Bericht der Verwaltung

Allgemeine Informationen

Erlduterungen zum Haushaltsplanentwurf 2022

Information der Wirtschaftsforderung

Antrag Ortschaftsrat Borstel - Zuwegung Flugleitzentrale

Antrag Fraktion FSS/BfS - Bebauungsplan 24 / 96 Sudlicher Haferbreiter
Weg

Antrag der Fraktion SPD/FDP/Ortsteile - Kostenfreistellung der Kaltmiete
bei nicht vermieteten Ladengeschaften in der Innenstadt durch die
Hansestadt Stendal

Entscheidung Uber die Angebotsbedingungen eines Bieterverfahrens
2022 -1

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

12

13

13.1
13.2
13.3
13.4

14
15

16
17

Beschlussfassung tber die Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der
Sitzungen vom 04.11. und 25.11.2021

Bericht der Verwaltung

Allgemeine Informationen

Vergaben unter 100.000 Euro

Information zum Stand einer Investitionsverpflichtung (Bruchstralle)
Information zum Stand einer Investitionsverpflichtung (Arneburger
Strale)

Vergabe der arbeitsmedizinischen Betreuung fur die Hansestadt Stendal
2022-2024

Landschaftsgartnerische Pflegearbeiten in der Hansestadt Stendal
Ausbau 4 Stiick Léschwasserbrunnen im OT Uchtspringe

TdA - Planung inkl. Neuinstallation einer Sprihwasserldschanlage

A VIIIM19
A VIIN120

A VIIIM25

VI1/0614

VII/0593
VI11/0587

VI11/0589
VII/0595
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18 Ausbau von Parkplatzen am Bahnhaltepunkt Fachhochschule VII/0603

Osterburger Stralde
19 Information zur Vergabe Strombeschaffung nach elektronischer Auktion  VII/0596
fur die Jahre 2022 und 2023
20 Grundsticksverkauf in Stendal - Jonasstralde VII/0560
21 Grundstiicksverkauf in Stendal - Langer Weg VII/0615

22 Anfragen/ Anregungen

Wolfgang Eckhardt
Vorsitzender
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